
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di 
Reggio Calabria

Reggio Calabria, 13 novembre 2013
Unità Operativa n. 3 

IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. AOOUSPRC 0014905 del 17 settembre 
2013;

VISTI  i prospetti  allegati  al  provvedimento  sopraindicato,  relativi  alle   utilizzazioni 
disposte e alla disponibilità residuata presso il Liceo Musicale di  CINQUEFRONDI, per 
l’anno scolastico 2013/14; 

VISTA  l’Ipotesi del   C. C. N. I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per 
l’a. s. 2013/14, sottoscritta in data 15/05/2013 e, in particolare, l’art 6 bis;

VISTE  le successive precisazioni pervenute dal MIUR con nota  prot. n. 7972 del 
2/08/2013 e con nota prot. n. 8106 del 06/08/2013;

VISTI i reclami prodotti, in particolare da parte di personale inserito nelle graduatorie 
ad esaurimento e nelle graduatorie d’istituto della provincia di Reggio Calabria, con 
riferimento  alla  prospettata  illegittimità  del  provvedimento  in  relazione 
all’accantonamento dei posti da disporre in favore di detto personale;

ACCERTATA l’infondatezza degli stessi; 

RITENUTO opportuno  procedere   ad  una  ripubblicazione  dei  prospetti   allegati  al 
provvedimento  sopraindicato,   in  corrispondenza  formale  alla  sequenza  operativa 
prevista dal citato art. 6 bis dell’Ipotesi di C. C. N. I., nel rispetto della quale sono 
state effettuate le operazioni di cui trattasi; 

D I S P O N E

Per quanto esplicitato nelle premesse, ferme restando le utilizzazioni del personale 
docente  a  tempo  indeterminato  avente  diritto  presso  il  Liceo  Musicale  di 
CINQUFRONDI,  per  l’anno  scolastico  2013/2014,  così  come  disposte  con  il 
provvedimento prot. AOOUSPRC 0014905 del  17 settembre 2013, che permangono 
nella sostanza confermate, i prospetti allegati allo stesso sono sostituiti da quelli di cui 
al presente provvedimento, costituendone parte integrante del medesimo.

 F.to IL DIRIGENTE
Mirella NAPPA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, Dlgs 39/93

Al Dirigente Scolastico del Liceo Musicale di CINQUEFRONDI
All’Albo pretorio on line – Al Sito WEB -  SEDE

Il responsabile del procedimento: Carmela ORIANA mail: carmela.fedora.oriana.rc@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giovanna CAMINITI mail:  giovanna.caminiti.rc@istruzione.it

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0018280.13-11-2013



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di 
Reggio Calabria

Alle OO. SS. – Comparto Scuola – LORO SEDI

Il responsabile del procedimento: Carmela ORIANA mail: carmela.fedora.oriana.rc@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giovanna CAMINITI mail:  giovanna.caminiti.rc@istruzione.it

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it


